UBND PHƯỜNG CƯ BAO

TRƯỜNG THCS HÙNG VƯƠNG

Số:    /KH-HV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cư Bao, ngày     tháng 12 năm 2025

2

3

4

5

Nơi nhận:
- HT, Các tổ CM;

- Website nhà trường;

- Lưu: CM,VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

P. HIỆU TRƯỞNG

Tạ Công Lâm Quốc Bảo

6

7

8

		2025-12-15T08:59:19+0700

		2025-12-15T09:27:00+0700

		2025-12-15T09:27:00+0700

		2025-12-15T09:27:00+0700